## OFFICE OF THE PRINCIPAL DIMORIA COLLEGE, KHETRI

P.O. KHETRI 03, KAMRUP(M), ASSAM

Permanently affiliated to G.U www.dimoriacollege.ac.in

red under 2(f) & 12(B) of UGC Act 1956 dimoriacollege.khetri@rediffmail.com dimoriacollege.khetri@gmail.com

From:

Dr. Biman Kumar Bhatta Principal & Secretary

Ref. No.DCK/ Date . 07/09/2021

## **NOTICE**

This is for information to all the candidates, who have applied for admission into BA/ BSc 1<sup>st</sup> Sem in Dimoria College and were present in counselling during 02.09.2021 – 07.09.2021 and wanted to take admission under Free Admission Scheme of Govt. of Assam are to submit the following documents in original by 10<sup>th</sup> September, 2021.

- 1) Original Income Certificate from Revenue Circle Officer
- 2) Photograph of planting a tree sapling
- 3) Undertaking, signed by Parent & Candidate (published in the website) Further, they have to produce the original Mark Sheet for endorsement.

If a student couldn't/ didn't produce the above documents in time, it will be assumed that he/she shall take admission by <u>payment of Admission</u> Fee.

Payment link for admission shall be live from 6:00 PM of 11 Sep, 2021 and shall remain open for 48 hours. If a student fails to take admission during this period, his/her names will be deleted and students from the 2<sup>nd</sup> list will be allowed to take admission

BA/ BSc 1st Sem ৰ কাউঞ্চেলিংত উপস্থিত থকা আৰু ফ্রি এডিমিচন লব বিছৰা ছাত্র ছাত্রী সকলে তলত দিয়া নথি সমূহ ১0 চেপ্তেম্বৰৰ ভিতৰত জমা দিব লাগিব।

- ১) আয় প্ৰমান পত্ৰৰ মূল প্ৰতিলিপি ৰাজহ চক্ৰ বিষয়াৰ পৰা
- ২) গছপুলি ৰোপনৰ আলোকচিত্ৰ
- ৩) ছাত্ৰ আৰু অভিভাৱকে চহী কৰা সন্মতি পত্ৰ (undertaking published in the website) ইয়াৰোপৰি মাৰ্কচিটৰ মূল প্ৰতিলিপি স্ংমোদনৰ বাবে লগত আনিব লাগিব।

যদি কোনো ছাত্ৰ বা ছাত্ৰীয়ে নিৰ্দিষ্ট সময়ৰ ভিতৰত এই নথি সমূহ জমা নকৰে, তেন্ত তেওঁ ভৰ্তীমাচুল জমা দি নামভৰ্তী কৰিব বুলি ধৰা হব।

নামভৰ্তী মাচুল জমা কৰাৰ লিংক ১১ চেপ্তেম্বৰৰ সন্ধিয়া ৬ বজাত মুকলি কৰি দিয়া হব আৰু ৪৮ ঘন্টাৰ বাবে খোলা থাকিব৷ এই সময়সীমাৰ ভিতৰত নামভৰ্তী নকৰিলে চিট বাজেয়াপ্ত কৰা হব আৰু পৰবৰ্তী তালিকাৰ পৰা নামভৰ্তীৰ অনুমতি দিয়া হব৷

Sd/-

Principal

Dimoria College, Khetri